Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Sherbim Konsulence”   

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Studim Projektim I 6 objekteve 
arsimore ne Bashkine Shkoder dhe Njesite Administrative” 

4. Fondi limit 702  844 (Shtateqind e dymije e teteqind e dyzet e kater) leke pa 
tvsh 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2017. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 
kalendarike 

6- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:13.04.2017,ora 
15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike